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Mazda2, Mazda3 ja Mazda6 
saavat 75-vuotisjuhlamallis-
tossa seurakseen Mazda5:n. 
Seitsenpaikkainen Mazda5 
75 Year Edition tarjoaa run-
saiden tilojen ohella erittäin 
kattavan varustelun. Juhla-
versioiden hinta on kaksitu-
hatta euroa vastaavaa taval-
lista Mazda5:a alhaisempi.

Mazda5 75 Year Edition jat-
kaa Mazdan juhlavuotta 
tarjoamalla perheautoon 

entistä kattavamman varustelun 
edulliseen hintaan. Juhlamallin 
vakiovarusteisiin kuuluvat muun 
muassa ajotietokone, sähkötoimiset 
ikkunat edessä ja takana, nahkainen 

Mazda5 75 Year Edition täydentää tila-automallistoa
ohjauspyörä audiosäädöin, näppärä 
Karakuri-säilytystila tavaroille, kul-
jettajan istuimen ristiseläntuen sää-
tö, aurinkolasien säilytystila katos-
sa, toisen istuinrivin pöydät sekä ra-
dio/cd-soitin kuudella kaiuttimella. 
Automaattisen ilmastointilaitteen 
ohella matkustajien viihtyvyyttä 
aurinkoisilla ilmoilla parantavat 
tummennetut takalasit. Turvalli-
suusvarusteisiin kuuluvat kaikkien 
Mazda5-versioiden tapaan kuusi 
turvatyynyä, lukkiutumattomat 
jarrut hätäjarrutustehostimella, luis-
tonestojärjestelmä sekä DSC-ajon-
vakautus, minkä lisäksi 75 Year Edi-
tionissa on pyyhinautomatiikka ja 
etusumuvalot. Ulkoisesti juhlamalli 
eroaa perusversioista muun muassa 
korinvärisin peilein, ovenkahvoin 

ja suojalistoin sekä kattokaitein ja 
16-tuumaisin kevytmetallivantein, 
joille on asennettu 205/55-profiilin 
renkaat. 

Mazda5 tarjoaa hyvät tilat niin 
matkustajille kuin tavaroille ja hel-
pon muunneltavuuden tilantar-
peen vaihdellessa. Mazda5 75 Year 
Editionin vakiovarusteisiin kuuluu 
kolmas istuinrivi, jolla on paikat 
kahdelle matkustajalle. Sekä kol-
mannen että toisen istuinrivin sel-
känojat taittuvat tarvittaessa tasai-
seksi lattiaksi, jolloin saadaan 857 
litran (VDA) vetoinen tavaratila. 
Kaksi takimmaista istuinta kaadet-
tuna tilaa on 426 litraa (VDA). Maz-
da5 oli luokassaan ensimmäinen 
sivuliukuovin varustettu auto. Liu-
kuovien ansiosta takimmaisillekin 

istuimille kulkeminen on helppoa 
ja ne myös ehkäisevät auton kolhi-
mista ahtaissa paikoissa. 

Mazda5 75 Year Edition on saa-
tavana sekä 1,8-litraisella 85 kW:n 
(115 hv) että 2,0-litraisella 107 kW:
n (145 hv) tehoisella bensiinimoot-

torilla. Autojen hinnat ovat 28 400 
ja 29 400 euroa, mikä on peräti 
2000 euroa aiempaa vastaavasti 
varustettua Mazda5:a vähemmän. 
Mazda5-malliston hinnat alkavat 
viisipaikkaisen 1.8 Classicin 25 900 
eurosta.


